
 

*Výše uvedená cena na osobu je při obsazení 4 os. v apartmánu. 

!!! SLEVA – pátá a šestá osoba v apartmánu mají slevu -799Kč z ceny poukazu !!! 

PŘÍPLATEK – pouze tři osoby v apartmánu + 2.500Kč k celkové ceně. 
Možnost pobytu se PSEM za poplatek 500Kč/pobyt. 

 

              Cestovní kancelář-Petra Tykalová 
                                   Palackého 385, Postoloprty 439 42 

                                     mob.724/114656 
 

Itálie - Rosolina Mare 
TERMÍN: 5.9.-14.9.2025 

CENA:  5.100 Kč/os. (obsazeno 4os.) 

 
Klidné středisko Rosolina Mare, jehož název pochází od 10 km 

vzdáleného městečka Rosolina s 5.000 obyvateli, leží 70 kilometrů jižně 

od Benátek a ač bylo založeno již roku 1949, zůstává stále jen sezónním 

letoviskem. Celoročně zde žije pouze 400 lidí, v zimě jsou otevřeny jen  

2 bary a 1 malý supermarket. Přes léto se však stává žádaným turistickým 

centrem, které dokáže pojmout až 50.000 návštěvníků.  Jako jediné z letovisek italského Jadranu leží v chráněném 

území - přírodním parku Delta Pádu. Na místě je nabídka výletu do Benátek.  

 

Ubytování: je zajištěno v plně vybavených apartmánech blízko 

centra města a pláže. 

• Ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, 

obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro dvě osoby a kuchyňským 

koutem, WC, sprcha. 

 

Pláž: přístup do moře je pozvolný a bezpečný pro malé děti  

a neplavce. Voda je z důvodu blízkosti ústí dvou největších italských 

řek (Pádu a Adiže) méně slaná. 

 

 

 

Cena zahrnuje:        

dopravu (autobusem)  

ubytování (apartmány) 

pojištění CK, služby delegáta 

polopenze (česká kuchyně – snídaně, polévka, večeře - pitný režim) 

Cena nezahrnuje:  

zdravotní pojištění do ciziny 

závěrečný úklid 

 klimatizaci, wifi (možnost zapůjčení za poplatek) 

povlečení (možnost zapůjčení na místě 100Kč/os/pobyt) 

pobytovou taxu: 1euro/den/osoba od 14ti let 

 

 

     

C

K MoPet


